

نام فدراسیون: فدراسیون خه مردو فوتبال آسوسیشن.

سال تأسیس: ۱۹۳۳، عضویت در فیفا ۱۹۵۳، عضویت در کنفدراسیون آسیا ۱۹۵۷ ورزشگاه ملی: مجتمع ورزشی ملی در پنوم بنه، گنجایش: ۸۰۰۰۰ نفر لباس تیم ملی: سرخ-سفید-سرخ شماره بازیکن: ۱۸۵۷۸ نفر، داور: ۳۸۱ نفر کامبوج یکی از زیباترین و خوشبخت ترین کشورهای جهان بوده است سرزمینی با جنگلهای فراوان و معماری بسیار دلپذیر به سبک چینی و رنگارنگ کشوری است با مردمی از زمانهای بسیار دور ولی تاریخ آن را در منابع چینی از آغاز قرن اول میلادی می یابیم زمانی که امپراطوری کامبوج به نام «فونان» تشکیل شد در سده سوم میلادی به قدرت بسیار رسید و سرزمین های اطراف خود را تصرف کرد. در همین هنگام بود که توجه ممالک اطراف به سوی کامبوج جلب شد. نخستین اثر این توجه ورود یکی از برهمنان هندی به کامبوج بود که در آن زمان در اوج قدرت به سر می برد. امپراطوری با سلسله «فونان» گسترش یافته بخشی از سرزمین های جنوب شرقی آسیا را تصرف کرد. ورود برهمن هندی با استقبال مردم روبرو شد و آئین برهمنی را پذیرفتند. زبان و خط و آئین هندی رواج یافت و همان برهمن، قدرت را در دست گرفت. در قرن چهارم میلادی، قوم «خمر باخه مر» بر این کشور هجوم آورده آن را تسخیر کرد و امپراطوری خمر را تشکیل داد. در سایه قدرت این امپراطوری تمام سرزمین های جنوب شرقی آسیا ضمیمه خاک این امپراطوری گشت این امپراطوری نیز بعد از یک قرن افول کرد و کامبوج مورد دست اندازی کشورهای مجاور قرار گرفت. اندک اندک بخش هایی از خاک پهناور جدا شد، بخشی به دست «سیام» (تایلند) و بخشی به دست «انام» (ویتنام) افتاد تا کامبوج به همان مرزهای سده اول میلادی باز گردد. شاه کامبوج برای نجات بقیه کشور خود به فرانسویان متوسل شد و این آغاز تیره روزیها بود که هنوز ادامه دارد، زیرا فرانسویان که آمده بودند تا کامبوج و شاه آن را نجات دهند خود بر کامبوج مسلط شدند. لقمه ای بود چرپ و قشنگ سلسله سلطنتی را زیر امر خود نگاه داشتند و به نام او به چپاول منابع بسیار این کشور پرداختند. با کمک فرانسویان بخشی که به تایلند رسیده بود باز پس گرفته شد، حمله ژاپن دفع شد ولی کامبوج اسیر فرانسویان، اسیر استقلال خود و اسیر انگلستان که به آنجا نفوذ کرد. اسیر رژیم خمرهای سرخ و کشمکش های داخلی. ادامه دارد



حسین قراگزلو

E-mail:Gharagozlou@yahoo.com

«سیلوره بو. بوجولاسو» بوده است باشگاههای بزرگی که به قهرمانی رسیده اند عبارتند از سیلوره بو، دی یولاسو «دویا» راسین بو، دیولاسو «سه بار» باشگاهها عموماً در دو شهر، او آگادو گودی یولاسو هستند. بور کنیا فاسو از بدو تأسیس فدراسیون فوتبال به سال ۱۹۶۰ مسابقات دو شهری داشته و از سال ۱۹۸۰ برگزاری قهرمانی باشگاههای سراسری در دو جام باشگاهها و حذفی آفریقا شرکت کرده است. این کشور تا سال ۱۹۶۰ مستعمره بوده است.

**بوروندی**، نام بین المللی BURUNDI

جمعیت: پنج میلیون نفر حکومت نشین: بوجومبورا نام فدراسیون: فدراسیون فوتبال بوروندی، سال تأسیس ۱۹۴۸ عضویت در فیفا و کنفدراسیون آفریقا ۱۹۷۲، ورزشگاه ملی: «اف، اف، ب» در بوجومبورا، گنجایش: ۶۰۰۰ نفر، رنگ لباس ملی: سرخ-سفید-سبز. شماره بازیکن: ۳۹۳۰ نفر داور: ۱۲۵ نفر، مربی: اعلام نشده، قهرمانی باشگاهها از سال ۱۹۸۰ به طور منظم برگزار شده و در جام باشگاههای آفریقا و جام در جام شرکت کرده است.

**کامبوج**، نام بین المللی CAMBOGIA

جمعیت: ده میلیون و هشتصد هزار نفر، حکومت نشین: پنوم پنه

## حضور کشورها در صحنه فوتبال

بود با بیست بار شرکت در جامهای اروپایی در مکان دوم است- فوتبال بلغارستان تا جام جهانی ۱۹۹۴ چندان درخششی نکرده بود ولی هیچگاه حریفی آسان برای تیم های اروپا نبوده است. تربیت بدنی بلغارستان از روی تربیت بدنی شوروی برداشته شد که مجالی چندان به رشد هنر و نبوغ و ابتکار فرد نمی داد. اگر فوتبال شوروی در سطح خوب اروپا قرار گرفت بدین دلیل بود که جمهوری های مختلف از جمله اوکراین، گرجستان و ارمنستان با روحیات هنری که نزد این ملتها هست از قاعده کلی تربیتی شوروی فاصله ای محسوس داشتند، فوتبال شوروی تا زمانی که هنوز روش های جدید میدان تربیت را کاملاً در دست نگرفته بود، درخشش های انفرادی انگشت نمائی به صحنه فوتبال جهان عرضه کرد مانند «سالیگوف» که او را بعدها با «پله» مقایسه می کردند یا «سمونیان» که یکی از بهترین سنتر فورواردهای جهان در عهد خود بود و هنوز نیز در ردیف بزرگان این پست نامبرده می شود. سیستم تربیت بدنی شوروی برای ورزشهای دیگر سخت مؤثر بود. ولی آن تأثیری را که در تمامی ورزشها کرد در فوتبال بروز نداد فوتبال بلغارستان متکی به قدرت بدنی و تکنیک بود ولی از چالاکي و انعطاف بدنی کمتر بهره می برد، تا اینکه دروازه ها در اثر فروپاشی قدرت فائقه شوروی و ختم دوران کمونیستی باز شد، و بازیکنان بلغاری فرصت تمرین در کشورهای اروپایی را یافتند، در اثر این تغییر محیط و یافتن روحیه آزاد و برخورداری از تمرینات غربی مقدمه شکوفائی آنان در جام ۱۹۹۴ فراهم گشت.

**بورکینافاسو**، نام بین المللی BURKINA FASO جمعیت: چهار میلیون و چهارصد هزار نفر، حکومت نشین: او آگادوگر نام فدراسیون: فدراسیون بورکیناب دو فوتبال که در سال ۱۹۶۰ تأسیس شد و در همین سال به عضویت فیفا و کنفدراسیون فوتبال آفریقا در آمد. ورزشگاه ملی: ورزشگاه شهرداری در «اوآگادوگو» گنجایش ۴۰۰۰ نفر رنگ لباس: سرخ-سبز-سرخ، شماره بازیکن ۴۶۷۲ آماتور داور: ۷۱ نفر مربی: اعلام نشده، قهرمانی باشگاهها: از سال ۱۹۸۰ آغاز و به طور منظم برگزار شده است (تنها در سال ۱۹۸۷ برگزار نشد) قهرمان نخستین دوره باشگاه

**برونئی**، نام بین المللی: BRUNEI جمعیت: دویست و بیست هزار نفر حکومت نشین: بندر سری بگاوانا نام فدراسیون: برونئی آماتور فوتبال آسوسیاسیون، تأسیس فدراسیون ۱۹۵۹ عضویت در فیفا همین سال، عضویت در کنفدراسیون فوتبال آسیا: ۱۹۷۰ نام ورزشگاه: استادیوم نگاراحسنال بولکیه، گنجایش: ۳۵۰۰۰ نفر رنگ لباس تیم ملی: طلائی-سیاه-طلائی، شماره بازیکن: ۲۵۰۰ نفر مربی: ۲۱ نفر

**بلغارستان**، نام بین المللی BULCARIA تأسیس فدراسیون: ۱۹۲۳، عضویت در فیفا ۱۹۲۴ عضویت در اتحادیه اروپا ۹۵۴ ورزشگاه ملی: واسیلی لوفسکی استادیوم در صوفیا، گنجایش: ۷۰/۰۰۰ نفر رنگ لباس تیم ملی: سفید-سبز-سرخ شماره بازیکن ۴۴۱/۳۲۷ داور: ۳۲۵

مربی: ۲۳۹۰، از جمله ۸۱۰ حرفه ای، افتخار: مقام سوم المپیک ۱۹۵۶ مسابقات باشگاهی: مسابقات باشگاهی از سال ۱۹۲۵ تا ۱۹۳۷ به صورت حذفی مستقیم برگزار شد. در این مدت به ترتیب تیم هایی که برنده شده و در حقیقت عنوان فتح جام را یافته اند بدین قرار بوده اند: وارنا، (سال ۱۹۲۷ انجام نشد) اسلاویا صوفیا، بوتوف، بلودیف، اسلاویا صوفیا، ولوفسکی وارنا، اسعد و یا صوفیا ولوفسکی در سال ۱۹۳۷ از این سال به بعد قهرمانی باشگاهها به شکل منظم انجام شد مگر در سال ۱۹۴۴ به خاطر جنگ بعد از جنگ و تغییر رژیم بلغارستان تنها چیزی که عوض شد برخی از نام ها بود که با نام های معمول فوتبال شرق اروپا همخوانی داشت، نامهایی چون اسپارتا، لکوموتیو، دینامو، سدنبا سزگا (تیم نظامی)، مسابقات جام نیز از سال ۱۹۴۶ آغاز شد، فاتح نخستین دوره مانند دومین دوره تیم «ولوفسکی» بود تیم های باشگاهی بلغارستان به طور منظم در جامهای مختلف اروپایی شرکت کرده اند. سدنبا صوفیا که به سزکار صوفیا تغییر نام داده بود با بیست و هشت بار شرکت در سه جام باشگاهی اروپا در صدر گروهی از تیم های قرار گرفته است که در این جام ها حضور یافته اند بعد از آن تیم «ویتوشا» که نام جدید ولوفسکی



## بهراد زندی نژاد

Branch Manager/Broker

Pacific Guarantee Mortgage



95% Loans for Purchase & Refinance

FHA Loans with 3% down Purchase & refinance

Commercial Loans Starting at 6.00%

۱۵ ساله ثابت

4/250%

Apr. 4.50

Up to \$417,000 Loan Amount

۳۰ ساله ثابت

4/500%

Apr. 4.65

۱۵ ساله ثابت

4/500%

Apr. 4.67

Up to \$625,500 Loan Amount

۳۰ ساله ثابت

4/500%

Apr. 4.64

لطفاً برای اطلاعات بیشتر در مورد این وام و دیگر وام های موجود با «بهراد» تماس بگیرید.

Call for a free evaluation!

1-888-505-8866

Dir: (415) 506-3075

Pgr: (415) 719-8481

Cell: (415) 793-0015

Direct Lender & A/ALT-A Broker

Access to over 100 lenders

\* Residential - Commercial - Construction

\* Full Doc / Stated Income

Rates Subject to Change without Notice

\*REAL ESTATE BROKER, CALIF. DEPT. OF REAL ESTATE • Tel: (916) 227-0931 • LICENSE # 01370755